
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 1.068.826,13       93.886,87            93.886,87                     93.886,87                 -                        20/02/2018 20/02/2018

FEVEREIRO 1.042.612,42       91.964,24            91.964,24                     91.964,24                 -                        20/03/2018 20/03/2018

MARÇO 1.033.469,31       91.243,96            91.243,96                     91.243,96                 -                        20/04/2018 20/04/2018

ABRIL 1.037.773,00       91.196,18            91.196,18                     91.196,18                 -                        20/05/2018 18/05/2018

MAIO 1.054.667,83       92.768,41            92.768,41                     92.768,41                 -                        20/06/2018 20/06/2018

JUNHO 1.053.491,09       93.177,33            93.177,33                     93.177,33                 -                        20/07/2018 20/07/2018

JULHO 1.083.649,89       95.295,26            95.295,26                     95.295,26                 -                        20/08/2018 20/082018

AGOSTO 1.085.211,88       96.087,58            96.087,58                     96.087,58                 -                        20/09/2018 20/09/2018

SETEMBRO 1.098.171,86       95.573,33            95.573,33                     95.573,33                 -                        20/10/2018 19/10/2018

OUTUBRO 1.094.961,17       95.932,26            95.932,26                     95.932,26                 -                        20/11/2018 20/11/2018

NOVEMBRO 1.067.879,86       94.808,61            94.808,61                     94.808,61                 -                        20/12/2018 20/12/2018

DEZEMBRO 1.049.311,82       93.057,67            93.057,67                     93.057,67                 -                        20/01/2019 18/01/2019

13º SALÁRIO 25.860,00            2.256,04              2.256,04                       2.256,04                   -                        20/12/2018 20/12/2018

TOTAL 12.795.886,26     1.127.247,74       1.127.247,74                1.127.247,74            

 RETIDA CONTABILIZADA

 RECOLHIDA 

 DATA DO 

VENCIMENTO 

ANEXO XIII

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GARANHUNS

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

ESTADO DE PERNANBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 48/2018
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 1.068.826,13       235.141,42          235.141,42                   11.877,42                 223.264,00            20/02/2018 20/02/2018

FEVEREIRO 1.042.612,42       229.374,42          229.374,42                   8.655,06                   220.719,36            20/03/2018 20/03/2018

MARÇO 1.033.469,31       227.362,94          227.362,94                   8.743,24                   218.619,70            20/04/2018 20/04/2018

ABRIL 1.037.773,00       228.309,75          228.309,75                   8.831,42                   219.478,33            20/05/2018 18/05/2018

MAIO 1.054.667,83       232.026,92          232.026,93                   16.753,42                 215.273,51            20/06/2018 20/06/2018

JUNHO 1.053.491,09       231.768,04          231.768,05                   17.300,38                 214.467,67            20/07/2018 20/07/2018

JULHO 1.083.649,89       238.402,98          238.402,98                   23.390,38                 215.012,60            20/08/2018 20/08/2018

AGOSTO 1.085.211,88       238.746,61          238.746,61                   23.339,38                 215.407,23            20/09/2018 20/09/2018

SETEMBRO 1.098.171,86       241.597,81          241.597,81                   18.233,38                 223.364,43            20/10/2018 19/10/2018

OUTUBRO 1.094.961,17       240.891,46          240.891,45                   22.823,38                 218.068,07            20/11/2018 20/11/2018

NOVEMBRO 1.067.879,86       234.933,57          234.933,56                   25.733,38                 209.200,18            20/12/2018 20/12/2018

DEZEMBRO 1.049.311,82       230.848,60          230.848,60                   16.599,38                 214.249,22            20/01/2019 18/01/2019

13º SALÁRIO 25.860,00            5.689,20              5.689,20                       5.689,20                20/12/2018 20/12/2018

TOTAL 12.795.886,26     2.815.093,72       2.815.093,72                202.280,22               2.612.813,50         

 RECOLHIDA 

 DATA DO 

REPASSE 

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 176.889,80          15.198,57             15.198,57                      15.198,57                  20/02/2018 09/02/2018

FEVEREIRO 202.054,99          17.290,66             17.290,66                      17.290,66                  20/03/2018 09/03/2018

MARÇO 206.825,69          17.676,07             17.676,07                      17.676,07                  20/04/2018 10/04/2018

ABRIL 212.946,56          18.203,12             18.203,12                      18.203,12                  20/05/2018 11/05/2018

MAIO 208.171,89          17.817,71             17.817,71                      17.817,71                  20/06/2018 08/06/2018

JUNHO 206.069,29          17.574,06             17.574,06                      17.574,06                  20/07/2018 10/07/2018

JULHO 210.144,43          17.952,27             17.952,27                      17.952,27                  20/08/2018 10/08/2018

AGOSTO 210.995,96          18.022,19             18.022,19                      18.022,19                  20/09/2018 10/09/2018

SETEMBRO 209.568,56          17.908,00             17.908,00                      17.908,00                  20/10/2018 10/10/2018

OUTUBRO 209.442,56          17.883,52             17.883,52                      17.883,52                  20/11/2018 09/11/2018

NOVEMBRO 205.372,02          17.554,28             17.554,28                      17.554,28                  20/12/2018 10/12/2018

DEZEMBRO 203.690,56          17.419,76             17.419,76                      17.419,76                  20/01/2019 16/01/2019

13º SALÁRIO 20.180,00            1.756,84               1.756,84                        1.756,84                    20/12/2018 20/12/2018

TOTAL 2.482.352,31       212.257,05           212.257,05                    212.257,05                

-                             

ANEXO XIII

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GARANHUNS

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ESTADO DE PERNANBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N°  48/2018

 RETIDA CONTABILIZADA

 RECOLHIDA 

 DATA DO 

VENCIMENTO 
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 176.889,80          38.915,72             38.915,72                      3.447,87                    35.467,85              -                          20/02/2018 09/02/2018

FEVEREIRO 202.054,99          44.452,09             44.452,09                      4.649,78                    39.802,31              -                          20/03/2018 09/03/2018

MARÇO 206.825,69          45.501,60             45.501,60                      4.782,05                    40.719,55              -                          20/04/2018 10/04/2018

ABRIL 212.946,56          46.848,20             46.848,20                      4.048,50                    42.799,70              -                          20/05/2018 10/05/2018

MAIO 208.171,89          45.797,82             45.797,82                      4.180,77                    41.617,05              -                          20/06/2018 08/06/2018

JUNHO 206.069,29          45.335,24             45.335,24                      4.396,00                    40.939,24              -                          20/07/2018 10/07/2018

JULHO 210.144,43          46.231,77             46.231,77                      3.105,00                    43.126,77              -                          20/08/2018 10/08/2018

AGOSTO 210.995,96          46.419,11             46.419,11                      3.105,00                    43.314,11              -                          20/09/2018 10/09/2018

SETEMBRO 209.568,56          46.105,08             46.105,08                      4.074,00                    42.031,08              -                          20/10/2018 10/10/2018

OUTUBRO 209.442,56          46.077,36             46.077,36                      5.275,00                    40.802,36              -                          20/11/2018 09/11/2018

NOVEMBRO 205.372,02          45.181,84             45.181,84                      5.320,00                    39.861,84              -                          20/12/2018 10/12/2018

DEZEMBRO 203.690,56          44.811,92             44.811,92                      6.229,00                    38.582,92              -                          20/01/2019 16/012019

13º SALÁRIO 20.180,00            4.439,60               4.439,60                        4.439,60                -                          20/12/2018 20/12/2018

TOTAL 2.482.352,31       546.117,35           546.117,35                    52.612,97                  493.504,38            

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 

PAGOS 

 RECOLHIDA  DATA DO 

VENCIMENTO 

 DATA DO 

REPASSE 

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO -                              

FEVEREIRO -                              

MARÇO -                              

ABRIL -                              

MAIO -                              

JUNHO -                              

JULHO -                              

AGOSTO -                              

SETEMBRO -                              

OUTUBRO -                              

NOVEMBRO -                              

DEZEMBRO -                              

13º SALÁRIO -                              

TOTAL -                             -                               -                               -                                 -                                -                              

-                                 

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 BASE DE CÁLCULO 
 RETIDA CONTABILIZADA

 RECOLHIDA  DATA DO 

VENCIMENTO 
 DATA DO REPASSE 

ESTADO DE PERNANBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N°  48/2018

ANEXO XIII

AUTARQUIA DE ENSINO SUPEIOR - AESGA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

NADA A REGISTRAR
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO

FEVEREIRO

MARÇO

ABRIL

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

13º SALÁRIO

TOTAL -                             -                               -                               -                                 -                                

-                                          

 DATA DO 

VENCIMENTO 

 DATA DO 

REPASSE 

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFICIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 

 RECOLHIDA 

NADA A REGISTRAR

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: IZ

A
IA

S R
E

G
IS N

E
T

O
, V

A
L

E
R

IA
 D

O
 SO

C
O

R
R

O
 C

E
L

E
ST

IN
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b567f1c6-60b5-4e55-809c-5e100a242d1c



Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO -                              

FEVEREIRO -                              

MARÇO -                              

ABRIL -                              

MAIO -                              

JUNHO -                              

JULHO -                              

AGOSTO -                              

SETEMBRO -                              

OUTUBRO -                              

NOVEMBRO -                              

DEZEMBRO -                              

13º SALÁRIO -                              

TOTAL -                             -                               -                               -                                 -                                -                              

-                                 

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 BASE DE CÁLCULO 
 RETIDA CONTABILIZADA

 RECOLHIDA  DATA DO 

VENCIMENTO 
 DATA DO REPASSE 

ESTADO DE PERNANBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N°  48/2018

ANEXO XIII

AUTARQUIA DE ENSINO SUPEIOR - AESGA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

NADA A REGISTRAR
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO

FEVEREIRO

MARÇO

ABRIL

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

13º SALÁRIO

TOTAL -                             -                               -                               -                                 -                                

-                                          

 DATA DO 

VENCIMENTO 

 DATA DO 

REPASSE 

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
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DIRETAMENTE 

 RECOLHIDA 
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